Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

«12 » августа  2019 года                                                                № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылккинского муниципального района от 27.02.2019 г. № 1
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  решил:
1.  Внести изменение в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 27.02.2019 г. № 1 « Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» изложив преамбулу в новой редакции: «Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьей 2 Закона Республики Мордовия от 12.11.2014 года № 83-З «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Мордовия» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 января 2019 года № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году»  по согласованию с Государственным учреждением - Отделением Пенсионного Фонда Российской Федерации по Республике Мордовия, Государственным учрееждением – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Мордовия, а  так же с Министермством социальной защиты труда и занятости населения Республики Мордовия, Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  решил:».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлжит официальному опубликованию в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района .
Глава Новомамангинского
сельского поселения                                                                В. Н. Рузаева